
ZARZĄDZENIE NR 5512024
STAROSTY OTWOCKIEGO

zdnia/1.13? ..
›

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektora Powiatowego
Urzędu Pracy w Otwocku

Na podstawie art. 7 pkt 3, art. ll ust. l iZ iart. I3 ustawy z dnia 2l listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwiemia 2004 r. o promocji
zatrudnienia iinstytucjach rynku pracy (t.j. Dz, U. 12023 r. poz. 735, 1419, 1723 i l737) zarządzam, co
następuje:

5 l. !. Oglaszam nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Otwocku.

2. Treść ogloszenia o naborze stanowi zalącznik do niniejszego Zarządzenia,
›— 5 2. l. Komisja Rekrutacyjna do przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektora

Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku zostanie powolana odrębnym Zarządzeniem Starosty Otwockiego.

2. Nabór, o którym mowa w 5 l ust. l, zosjaaie ywa adzony w oparciu 0 zasady określone
w Zarządzaniu 325112024 Starosty Otwockiego z dnia IM.. . r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu
naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze « Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku.

5 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

5 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

' ROST

Toma

, ar; Bajson
(',-imienie?”


